Prestación de servicios

Contrato No. OC-151615 DE 2025

Contratar los servicio integral de aseo y cafetería para el SENA Regional Caquetá, El Centro 
Tecnológico de la Amazonia y El Centro de Gestión y Desarrollo Sostenible Surcolombiado de Pitalito 

Huila.

$ 610.804.743,51
(SEISCIENTOS DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 

TRES PESOS CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS)
Fecha de suscripción: 10/09/2025

Fecha de registro Blackbox: 10/09/2025

Contratista: ZV SERVIASEAMOS UNION TEMPORAL (NIT 901.902.887)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 17870.
Líder del proceso de contratación: